Podatkovni list

HOLEX

Izvijaci za matice z rocajem fleksibilni, Zev klju¢a: 5mm

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

6224015
4045197950109
62C

Opis

lzvedba:

Mocan veckomponentni rocaj z dobro oprijemljivim prijemalnim delom za dober tek v roki.
Steblo iz kromvanadijevega jekla, kromirano.
Z gibkim steblom, za zatezanje v desno do maks. 5 Nm. Dolzina rezila 150 mm, razen vel. 10s 175

mm

Tehnicni opis

celotna dolzina
Zev kljuca

Dolzina rezila
Dolzina L

@ na izhodni strani
Pogonski profil
Vrsta izdelka

231 mm
5mm
150 mm
30 mm
10 mm
6-kotni nasadni kljuc

Nasadni kljuc s T-rocajem
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